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   Przed Państwem drugie opowiadanie science-fiction ze stycznia 2018 r. 

inspirowane twórczością Stanisława Lema, pt.: „Ziemskie 

Wojny” (post: „Earth Wars”).

ZIEMSKIE WOJNY

Post "Earth Wars" (od strony 17 do 23)

Boxoidy wylądowały nagle. Nikt się ich nie spodziewał. Wyszły ze swojego 

statku kosmicznego, aby nawiązać kontakt z ludzką cywilizacją. 
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Początkowo bezskutecznie chciały nawiązać kontakt się z rzeczami materialnymi, 

próbując imitować ludzkie twarze.
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Nagle skupił się na nich strumień światła. 

Nikt o nic nie pytał.



ZIEMSKIE WOJNY

Żołnierze zaczęli strzelać. Niektóre roboty zostały uszkodzone, inne 

zniszczone.
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Jeden z uratowanych robotów, o imieniu 

Roboticon, dowiódł swojej odwagi. Dzięki 

wysoce wyspecjalizowanemu urządzeniu o 

nazwie Xcom, wezwał posiłki, które 

uratowały ocalałych. Roboticonowi udało się 

uratować misję.

 

 

Boxoidy zakończyły swoją misję, niszcząc 

trzy ludzkie miasta.
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Xcom Roboticon
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  To był jedyny potwierdzony kontakt ludzi z cywilizacją kosmiczną. Jeden z raportów, 

przygotowany przez Boxoidy, opisuje ten pojedynek jako bezwartościowy i bezużyteczny. 

Kseroks, dowódca statku kosmicznego, który przybył z pomocą, określił Ziemian jako 

„agresywne, głupiutkie, dziwne, zrobione z wody, stworzenia”. Skategoryzował Ziemię 

jako „niewielki kawałek kamienia, położony gdzieś w dzikim, niezbadanym zakątku 

Wszechświata”. Zagubiony statek kosmiczny Boxoidów, który przypadkowo wylądował 

na Ziemi, chciał poprosić o wskazanie drogi powrotnej do ich galaktyki. Ich system 

nawigacyjny uległ awarii. Dowódca Kseroks napisał w swoich zaleceniach dla innych 

statków kosmicznych Boxoidów, że powinny one unikać tej części Wszechświata. 

Nonsensem jest denerwowanie tych głupiutkich i agresywnych ludzi. Nie zrozumieją 

procesów rządzących Wszechświatem, a ich agresywne zachowanie jest jedyną rzeczą, 

którą mogą dać innym, wysokorozwiniętym cywilizacjom kosmicznym.

Kseroks na polu walki
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